
 
 

POSTANOWIENIE NR 478/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zagrodno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zagrodno.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 478/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Brochocin 26A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Dorota Małgorzata Chuda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagrodno 

2. Teresa Gagatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

3. Angelika Herbut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

4. Grażyna Teresa Kaliciak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Zagrodno 

5. Magdalena Popławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

6. Monika Edyta Sieradzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

7. Paweł Jan Trzaska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Radziechów 52, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Violetta Stefania Piszczałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

2. Beata Rajczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

3. Stanisław Skuła, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radziechów 

4. Justyna Adriana Sobańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Modlikowice 

5. Kamila Maria Szczepanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zagrodno 

6. Piotr Maciej Troszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

7. Martyna Wiszniowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Grodziec 99A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Sebastian Franciszek Faryniarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziec 

2. Magdalena Maria Herbut, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

3. Piotr Adam Korczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

4. Jadwiga Barbara Mężyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Zagrodno 

5. Nadia Barbara Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 

6. Wiktoria Anna Starowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jastrzębnik 

7. Agnieszka Katarzyna Zdańska-Brożyna, zgłoszona przez KW 
KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Olszanica 78C, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Irena Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Zofia Kozubska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radziechów 

3. Teresa Lech, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zagrodno 

4. Szymon Rajczakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

5. Lilianna Barbara Sieradzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

6. Iwona Agata Sopińska-Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

7. Helena Strecker, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olszanica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Zagrodno 52A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Nikola Monika Fela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszanica 

2. Danuta Kiraga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

3. Justyna Anna Kowcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Uniejowice 

4. Danuta Michnej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziec 

5. Marzena Oleś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zagrodno 

6. Renata Rzepka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilków 

7. Ewa Sitko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagrodno 

8. Celina Józefa Skalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zagrodno 

9. Małgorzata Wiesława Szewczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Uniejowice 109A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Anna Cecylia Franczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Uniejowice 

2. Edyta Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

3. Paweł Piotr Kiraga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

4. Joanna Izabela Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagrodno 

5. Adela Kroczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uniejowice 

6. Sebastian Mariusz Orłowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Danuta Anna Walczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uniejowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Wojciechów 47A, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Małgorzata Jabczuga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Uniejowice 

2. Adam Aleksander Ludynia, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jerzmanice 
Zdrój 

3. Rafał Mieczysław Rębisz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brochocin 

4. Grażyna Siudak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Rzymówka 

5. Aleksandra Paulina Tomalak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

6. Aleksandra Wiktorska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Zagrodno 

7. Bogumiła Zofia Zdańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagrodno 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Modlikowice 49, 59-516 Zagrodno: 
 

1. Kornelia Bielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojciechów 

2. Radosław Robert Herbut, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

3. Natalia Klaudia Ludynia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

4. Grażyna Józefa Równanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Modlikowice 

5. Natalia Szczudlik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zagrodno 

6. Dorota Jadwiga Tokarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Brennik 

7. Grażyna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszanica 

 

 


